地址：上海市宛平南路 600号 地址：上海市黄浦区河南中路 220号 

邮政编码： 邮政编码：200001 

电话：021-52219169 电话：63219999 

传真： 传真：63219992 

联系人：梁焱 联系人：徐一炜 

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》之规定，

本合同当事人在平等、自愿基础上，经协商一致，同意按下述条款和条件签署本

合同，项目名称：上海市精神卫生中心小家电 

1.货物名称、型号规格、制造商、产地、单位、数量、单价、金额及合同价等

详见合同附件。 

本合同价格为 1134793 元整（壹佰壹拾叁万肆仟柒佰玖拾叁元整） 

2．交货地点、时间和交货状态 

2.1 交付地点：采购人指定地点 

2.2交付时间：合同签订后，接到采购人通知后 45天内交付 

2.3交付状态：验收合格。 

3．质量标准和要求 

3.1 卖方所出售标的物的质量标准按照国家标准或行业标准或企业标准确定。没

有国家标准、行业标准和企业标准的，按照通常标准或者符合合同目的的特定标

准确定。 

3.2 卖方所出售的标的物还应符合国家和上海市人民政府之有关规定。 

3.3 如果质量标准不统一的，应以买方所选择的质量标准为依据。